

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान इंदौर

Indian Institute of Technology Indore

Ref: Advt. No. IITI/Estt./NT posts-04/December 2022

August 14, 2023

परिणाम की अधिसूचना / Notification of Result

1. निम्नलिखित आवेदन संदर्भ संख्या वाले उम्मीदवार को भर्ती विज्ञापन सं. आईआईटीआई/स्था./एनटी पद-04/दिसंबर 2022 दिनांक 28-12-2022 के तहत **सहायक कार्यशाला अधीक्षक** (7वें सीपीसी के अनुसार वेतन स्तर -10) के पद के लिए **चयनित** किया गया है:-

The candidate bearing following application reference number has been **selected** for the position of **Assistant Workshop Superintendent** (Pay Level-10 as per 7th CPC) against recruitment advt. no. IITI/Estt./NT posts-04/December 2022 dtd 28-12-2022:-

| वर्ग Category | आवेदन संदर्भ संख्या/Application Reference No. |
|----------------------|---|
| अनारक्षित Unreserved | 230207209 |

2. निम्नलिखित आवेदन संदर्भ संख्या वाले उम्मीदवार को भर्ती विज्ञापन सं. आईआईटीआई/स्था./एनटी पद-04/दिसंबर 2022 दिनांक 28-12-2022 के तहत **सहायक कार्यशाला अधीक्षक** (7वें सीपीसी के अनुसार वेतन स्तर -10) के पद के लिए **प्रतीक्षा सूची** में रखा गया है:-

The candidate bearing following application reference number has been placed in the **waitlist** for the position of **Assistant Workshop Superintendent** (Pay Level-10 as per 7th CPC) against recruitment advt. no. IITI/Estt./NT posts-04/December 2022 dtd 28-12-2022:-

| वर्ग Category | आवेदन संदर्भ संख्या/Application Reference No. |
|----------------------|---|
| अनारक्षित Unreserved | 230205886 |

3. चयनित उम्मीदवार को नियम एवं शर्तों के साथ नियुक्ति का प्रस्ताव अलग से जारी किया जाएगा। Offer of appointment with terms and conditions will be issued separately to the selected candidate.

> -हस्ता-कुलसचिव भा. प्रौ.सं. इंदौर